REF-63944-10-07-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet e 

S.U.O.GJ. “Mbretëresha Geraldinë”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):98310000-9 

6. Fondi limit: 244,435,094.55 (dyqind e dyzet e katër milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e 

nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, ose 2,526,983.29 (dy milion e pesëqind e njëzet e 

gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë njëzet e nëntë) Euro pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e tetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 03/11/2025 Ora: